莆田市兴安保安服务有限公司关于

2024年公开招聘企业员工拟聘用名单公示

根据《莆田市兴安保安有限公司关于2024年公开招聘企业员工的公告》相关规定，经过报名、初审、笔试、复审、面试、体检、政审等环节，现将莆田市兴安保安服务有限公司关于2024年公开招聘企业员工拟聘用名单公示如下：

财务经理：陈易梅。
公示时间：2024年8月21日—2024年8月27日。如有异议，请于2024年8月27日17:00前向莆田市兴安保安服务有限公司监察室反映，逾期不再予以受理，监督电话：0594-6721895（请在正常上班时间拨打）。
                   莆田市兴安保安服务有限公司
                   2024年8月21日